Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 449/UFFS/2013 - ANÁLISE SOCIOECONÔMICA RESULTADO

FINAL SETEMBRO/2013 – CAMPUS ERECHIM - RS

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

– UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento a Resolução nº 001/2011

– CONSUNI/CE torna público o resultado final do mês de setembro/2013 da Análise

Socioeconômica, Campus Erechim.

Matrícula Nome Resultado Motivo

1215502032 CRISTIAN ROGÉRIO DA SILVA Classificado

1215502025 DANIEL SPIES Classificado

1315610032 EDIVAN ARRUDA DE OLIVEIRA Classificado

1315610012 HENRIQUE WEISS PERUZZI Classificado

1325302061 IVAR SCHUQUEL MARQUES Classificado

1315302048 LIANE CARMEN RUSZCZYK Classificado

1015502039 MICAEL MARCHETI DUTRA Classificado

1125302034 RENATA REGINA STEFFANI Classificado

1315302036 SANDRA GEUSTER Classificado

1215732042 SOLANGE INÊS OSTROWSKI Desclassificado Documentação não entregue

no prazo estipulado

1315302021 TAIS CARLA WOLF Desclassificado IVS superior

Chapecó-SC, 02 de outubro de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro Tempore da UFFS